ДОГОВОР
уступки права требования (цессии)
город Владивосток

"_____" ___________2018 года

Закрытое акционерное общество ПО "РОСМЕТ", в лице конкурсного управляющего Лисик Евгения Юрьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Приморского края от 03.02.2016г. по делу №А51-10530/2015, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и _____________________________________________________________, в лице ___________________________________________________, действующего на основании _______________________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, заключили настоящий Договор о следующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
1.По настоящему Договору Цедент уступает, а Цессионарий принимает следующие права (требования):
______________________________________
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Цедент обязан передать Цессионарию все имеющиеся у него документы, удостоверяющие права (требования), в течение пяти дней с момента полной оплаты передаваемых прав требований.
2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав.
2.3. За уступаемые права (требования) Цессионарий обязан выплатить Цеденту денежные средства в сумме, указанной в п. 3 настоящего Договора.
3.Цена Договора. Расчеты

3.1.
За уступаемые права (требования) Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере _______________________________________________ рублей (цена имущественных прав).
3.2. Цена имущественных прав определена по итогам торгов (Протокол о результатах проведения торгов по продаже имущественных прав, принадлежащих ЗАОО ПО "РОСМЕТ" от _____.2018г.; организатор торгов – конкурсный управляющий Лисик Евгений Юрьевич
Задаток в сумме __________ (____________________________) рублей __ копеек, внесенный  Цессионарием по Договору о задатке № __   от _______ 2018 г., засчитывается в счет оплаты имущественных прав.

За  вычетом суммы задатка Цессионарий обязан уплатить __________ (____________________________) рублей __ копеек.
3.3. Оплата осуществляется Цессионарием в течение тридцати дней с момента заключения настоящего договора.

3.4. Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента, указанный в настоящем договоре.

3.5.  Покупатель вправе досрочно исполнить свои обязательства по оплате.

3.6. Переход прав требования только после полной оплаты прав требования

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств сторон.
5.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5.4. Расходы по  заключению и исполнению настоящего договора несет Цессионарий.

	ЦЕДЕНТ
ЗАО ПО РОСМЕТ

Р/с №407028105006100000472 в ПАО СКБ ПРИМОРЬЯ "ПРИМСОЦБАНК" БИК 040507803 К/с 30101810200000000803
Конкурсный управляющий
/______________/Е.Ю.Лисик

	ЦЕССИОНАРИЙ

PAGE
1